
UCHWAŁA NR XXI/298/2016

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 28 stycznia 2016 r.   

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/272/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi, w sprawie przyjęcie

ramowego planu pracy Komisji Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa 

Rady Miejskiej w Czeladzi na 2016 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U.z 2015 r.  poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 34 załącznika do Uchwały  Nr  XV/225/2015 w sprawie

uchwalenia Statutu Miasta Czeladź ( Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015 r. poz. 5094 z 8 października 2015 r. )

 

Rada Miejska w Czeladzi  uchwala co następuje:

  § 1.1. W Uchwale Rady Miejskiej w Czeladzi Nr XX/272/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r.  zmienia się 

załącznik do uchwały. Punkt 2, otrzymuje brzmienie:

Lp. MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIEJSKIEJ 

2. Luty
1. Analiza studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego. 
2. Likwidacja barier architektonicznych.

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady

Miejskiej w Czeladzi 
mgr Jolanta Moćko 


